广 东 省 四 会 监 狱
暂予监外执行提请榜
	六监区服刑人员：

你监区服刑人员 蒙永光， 1956年3月2日出生，因盗窃罪经广东省高州人民法院于2016年12月29日判处有期徒刑八年，并处罚金2万5千元。现刑期执行至2023年3月20日止。因病经广东省四会市人民医院诊断为：1.脑出血后遗症；2.高血压病2级 很高危；3.继发性癫痫；4.全身多处褥疮；5.坠积性肺炎；6.重度营养不良；7.支气管扩张等病，病情符合《保外就医严重疾病伤围》第三条第四款之规定，刑期符合《暂予监外执行规定》（司发通〔2014〕112号）第五条第一款规定，经监狱暂予监外执行评审委员会评审，同意提请暂予监外执行（保外就医），现将结果予以公示。
[image: image1.png]

2017年12月28日